
5.279,25

Cassa 97,79

Banca 0,63

Banca 5.180,83

54.617,40

59.896,65

51.357,14

8.539,51

Cassa 782,71

Banca 0,63

Banca 7.756,17

89,90

51,94

50.389,11

        Attrezzature 2.022,84

        Azioni propagandistiche e pubblicitarie 2.901,10

        Allestimento 4.266,56

        Stands gastronomici 32.490,06

        Spettacoli 2.787,00

        Ospitalità 0,00

Imposte e Tasse (SIAE, IVA) 5.921,55

Attività per conto di terzi 0,00

166,59

659,60

0,00

0,00

Versamento ritenute d'acconto 0,00

51.357,14

Insussistenza dell'attivo

Totale pagamenti

Spese per altre iniziative 

 Conto di Cassa 2015                                                    
Quadro Riepilogativo

Spese generali e di amministrazione

Pagamenti per categoria di spesa

Pagamenti spese relative ad anni precedenti

Spese tenuta c/c bancario

Fondo di Cassa al 1° gennaio

Entrate riscosse nell'anno

Totale Entrate

Spese per manifestazioni 

Totale Spese pagate nell'anno

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

Adesione UNPLI

Quota annuale sito web

Pro Loco Sant’Angelo Le Fratte


